[bookmark: _GoBack]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
НОВОСЕРГИЕВСКИЙ ПОССОВЕТ
НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

15.11.2018 № 110-р
п. Новосергиевка

	О проведении общероссийского дня приема граждан 12 декабря 2018 года

В соответствии с распоряжением  Губернатора Оренбургской области                              от 06.11.2018 года № 313-р «О проведении общероссийского дня приема граждан в органах исполнительной власти и органах местного самоуправления Оренбургской области» и в целях реализации прав граждан на обращение в органы государственной власти и местного самоуправления в ходе личного приема:
1. Провести 12 декабря 2018 года с 12.00 часов до 20.00 часов по местному времени личный прием граждан в администрации муниципального образования Новосергиевский поссовет в рамках общероссийского дня приема граждан.
2. Обеспечить подготовку и проведение приема граждан в соответствии с Федеральным законом от 2 мая 2006 года № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации» и методическими рекомендациями по проведению общероссийского дня приема граждан, утвержденными заместителем Руководителя Администрации Президента Российской Федерации 20 сентября 2018 года № А1-3449о.
3. Обнародовать (опубликовать) настоящее распоряжение в соответствии с Уставом МО Новосергиевский поссовет.
4. Контроль над исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
5. Распоряжение вступает в силу после его подписания.

Глава администрации МО
Новосергиевский поссовет                                                        Ю.П. Банников

Разослано: в дело,  для обнародования, прокурору, аппарату администрации